PAGE
6

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 марта 2006 г. № 54, от 24 августа 2006 г. № 215, от 20 декабря 2006 г. № 317, от 29 марта 2007 г. № 47, от 10 августа 2007 г. № 193, от 26 октября 2007 г. № 276, от 13 декабря 2007 г. № 328, от 28 марта 2008 г. № 86, от 24 апреля 2008 г. № 112) Кабинет Министров Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

Аликовский район

	Матвеев
	Геннадий
	Матвеевич

	Никитина
	Валентина
	Алексеевна

	Павлова
	Ольга
	Ивановна

Ибресинский район

	Асанова
	Тамара
	Ивановна

	Петрова
	Людмила
	Филипповна

	Ярчеева
	Надежда
	Николаевна

Канашский район

	Алексеев
	Георгий
	Алексеевич

	Герасимова
	Галина
	Порфирьевна

	Матвеева
	Анастасия
	Матвеевна

	Николаев
	Алексей
	Николаевич

	Павлов
	Александр
	Павлович

	Петрова
	Лидия
	Петровна

	Семенов
	Геннадий
	Изосимович

	Спиридонова
	Ольга
	Петровна

	Федорова
	Любовь
	Петровна

	Яковлев
	Николай
	Филиппович

Козловский район

	Васильева
	Людмила
	Геннадьевна

	Низамутдинов
	Таир
	Гарафович

	Тальникова
	Людмила
	Александровна

	Христофоров
	Анатолий
	Васильевич

Комсомольский район

	Медведева
	Евдокия
	Николаевна

	Микенин
	Александр
	Тимофеевич

	Мухина
	Людмила
	Михайловна

	Низамова
	Минебану
	Байтимеровна

	Перьев
	Георгий
	Митрофанович

	Тихонов
	Георгий
	Иванович

Урмарский район

	Егорова
	Елизавета
	Алексеевна

	Иванов
	Геннадий
	Виссарионович

	Смирнов
	Василий
	Николаевич

Цивильский район

	Емельянова
	Галина
	Семеновна

	Иванова
	Валентина
	Силовна

	Петров
	Иван
	Петрович

	Семенов
	Борис
	Аристархович

	Семенова
	Александра
	Викентьевна

Шемуршинский район

	Анисимов
	Николай
	Андреевич

	Воронцова
	Светлана
	Дмитриевна

Шумерлинский район

	Семьянина
	Серафима
	Филипповна

	Тимофеев
	Валентин
	Алексеевич

Ядринский район

	Александрова
	Альбина
	Петровна

	Баркова
	Любовь
	Филипповна

	Громов
	Виталий
	Васильевич

	Ксенофонтов
	Валерий
	Аркадьевич

	Миронова
	Валентина
	Михайловна

	Моисеев
	Викторий
	Николаевич

	Рахкошкин
	Николай
	Георгиевич

	Храмова
	Зоя
	Александровна

г. Канаш

	Айнутдинова
	Татьяна
	Владимировна

	Архипов
	Анатолий
	Павлович

	Васильев
	Петр
	Иванович

	Владимиров
	Виталий
	Владимирович

	Димитриев
	Михаил
	Якимович

	Зиновьев
	Сергей
	Егорович

	Кондрашова
	Александра
	Ивановна

	Косолапов
	Геннадий
	Иванович

	Куртлюкова
	Татьяна
	Ивановна

	Лабзин
	Владимир
	Иванович

	Майраслова
	Елена
	Васильевна

	Незамдинова
	Наиля
	Халиулловна

	Петров
	Анатолий
	Николаевич

	Рыжов
	Владимир
	Федорович

	Сулейманова
	Дания
	Зиатдиновна

	Хамидуллина
	Наиля
	Миннятулловна

	Ярханова
	Минзада
	Минаштиновна

г. Новочебоксарск

	Ануфриева
	Вера
	Григорьевна

	Васильева
	Валентина
	Федоровна

	Данилова
	Александра
	Григорьевна

	Иванов
	Александр
	Иванович

	Исаева
	Людмила
	Ивановна

	Кадушкина
	Лидия
	Димитриевна

	Камалова
	Гулия
	Халимовна

	Коробейникова
	Валентина
	Васильевна

	Кравченко
	Галина
	Ивановна

	Лапин
	Александр
	Иванович

	Макеева
	Маргарита
	Анатольевна

	Малышев
	Александр
	Павлович

	Никифоров
	Геронтий
	Лукиянович

	Осипов
	Григорий
	Михайлович

	Павлова
	Лина
	Сергеевна

	Петрова
	Фаина
	Петровна

	Пожеданова
	Антонина
	Ивановна

	Сенькина
	Ольга
	Ивановна

	Сибатуллина
	Гульнур
	Минибаевна

	Степанова
	Галина
	Васильевна

	Сушилин
	Михаил
	Тихонович

	Тямукова
	Мария
	Николаевна

	Федорова
	Валентина
	Егоровна

	Шмелева
	Марина
	Васильевна

	Шмонин
	Владимир
	Павлович

г. Чебоксары

Калининский район

	Алюнов
	Вячеслав
	Алексеевич

	Васильев
	Михаил
	Иванович

	Владимиров
	Владимир
	Геннадьевич

	Волкова
	Александра
	Ивановна

	Воробьева
	Фаина
	Иосифовна

	Гурьев
	Герман
	Гурьевич

	Емельянова
	Мария
	Яковлевна

	Зверев
	Николай
	Дмитриевич

	Иванова
	Светлана
	Егоровна

	Ижбараева
	Мария
	Михайловна

	Кузьмина
	Роза
	Дмитриевна

	Лаврентьев
	Валерий
	Григорьевич

	Миронова
	Татьяна
	Алексеевна

	Михайлова
	Светлана
	Васильевна

	Муллина
	Анисия
	Михайловна

	Петрова
	Римма
	Васильевна

	Романова
	Галина
	Варсонофьевна

	Тяканова
	Людвига
	Анисимовна

	Яковлев
	Анатолий
	Кузьмич

Ленинский район

	Александров
	Геннадий
	Гурьевич

	Антонов
	Юрий
	Парамонович

	Белянцева
	Галина
	Николаевна

	Васильева
	Аля
	Ивановна

	Васильева
	Галина
	Григорьевна

	Германова
	Тамара
	Васильевна

	Горанова
	Марина
	Ивановна

	Димитриев
	Владимир
	Георгиевич

	Доброхотов
	Юрий
	Николаевич

	Иголкин
	Николай
	Павлович

	Кудряшов
	Алексей
	Кузьмич

	Михайлова
	Наталия
	Михайловна

	Остренина
	Лидия
	Геннадьевна

	Степанова
	Елизавета
	Александровна

	Стуриков
	Игорь
	Николаевич

	Шабашова
	Алла
	Петровна

Московский район

	Андреев
	Изосим
	Андреевич

	Апатина
	Валентина
	Михайловна

	Базыльчик
	Любовь
	Петровна

	Васильев
	Георгий
	Васильевич

	Волкова
	Александра
	Васильевна

	Гаврилова
	Лилия
	Алексеевна

	Гордеева
	Валентина
	Анатольевна

	Егорова
	Вера
	Тихоновна

	Егорова
	Зинаида
	Кузьминична

	Ерохин
	Юрий
	Иванович

	Жмурина
	Домна
	Андреевна

	Захарова
	Анастасия
	Ивановна

	Иванова
	Людмила
	Дмитриевна

	Илларионова
	Нина
	Дмитриевна

	Ильин
	Николай
	Ильич

	Ильина
	Людмила
	Ивановна

	Канаев
	Валерий
	Иванович

	Капитонов
	Виталий
	Никитич

	Колесник
	Зоя
	Ивановна

	Криворотова
	Наталья
	Михайловна

	Ларина
	Александра
	Михайловна

	Лячканов
	Владимир
	Иванович

	Матросова
	Алевтина
	Леонидовна

	Миронов
	Михаил
	Терентьевич

	Митина
	Нина
	Васильевна

	Митрофанов
	Леонид
	Митрофанович

	Москвичева
	Валентина
	Николаевна

	Наумова
	Татьяна
	Тимофеевна

	Николаева
	Зинаида
	Алексеевна

	Никонова
	Калиса
	Семёновна

	Новоселов
	Юрий
	Михайлович

	Орешников
	Сергей
	Валентинович

	Охотникова
	Нина
	Лазарьевна

	Песельникова
	Ирина
	Александровна

	Петров
	Леонид
	Дмитриевич

	Русева
	Зинаида
	Александровна

	Семенов
	Олег
	Петрович

	Соловьева
	Вера
	Николаевна

	Степанова
	Мария
	Николаевна

	Сурнаев
	Иван
	Ильич

	Суслов
	Алексей
	Алексеевич

	Тартынская
	Нина
	Константиновна

	Тимофеева
	Тамара
	Марковна

	Трофимова
	Валентина
	Трофимовна

	Тухлина
	Татьяна
	Евгеньевна

	Тюмеров
	Сергей
	Федорович

	Фёдорова
	Галина
	Глебовна

	Фомина
	Галина
	Васильевна

	Харламова
	Раиса
	Степановна

	Хмелькова
	Галина
	Юрьевна

	Шикова
	Тамара
	Владимировна

	Шурчанова
	Нина
	Михайловна

	Ярукова
	Галина
	Владимировна

г. Шумерля

	Агашина
	Людмила
	Васильевна

	Алаев
	Анатолий
	Степанович

	Бодренков
	Валентин
	Егорович

	Купряшина
	Татьяна
	Григорьевна

	Пянзин
	Николай
	Иванович

	Тихонов
	Владимир
	Дмитриевич

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

157

29.05.2008

157

29.05.2008

2*157-2905.doc